
 

 

【重要】プレミアムホスピタリティ／ホスピタリティチケットご案内 

この度は「第 109 回 日本陸上競技選手権大会」のチケットをご購入いただき、誠にありがとうございます。 

ご来場前に、以下のご案内・注意事項を必ずご確認のうえ、ご来場くださいますようお願い申し上げます。 

 

■ 選手、レジェンド・アンバサダーのラウンジ訪問について 

一部の 1 位～3 位入賞選手が、取材終了後に 2 階ラウンジを訪問する予定です（※1）。 

選手を間近でご覧いただける貴重な機会となっておりますので、ぜひお楽しみください。 

また、レジェンド・アンバサダーのラウンジ訪問も予定しております。こちらの詳細は随時公式サイトにて発表いたします。 

 

※注意事項 

※1…訪問の有無や時間帯は選手の競技スケジュール等により変動する可能性がございます。予めご了承ください。 

選手交流につきましては、サインは一切不可となります。 

また、その他の交流についても一律に実施をお約束することはできかねます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

👉 競技日程の確定後（6 月下旬頃）、 

ラウンジの 1 日スケジュールを公式サイトにてご案内予定です。 

 

■ ウィナーズパレード（メダルセレモニー）見学について〔プレミアムホスピ限定〕 

各日の最終競技終了後、メインスタンド前の観覧エリア（グラウンドレベル）にて実施予定です（※2）。 

スタッフが 1 階スタンドのプレミアムホスピタリティシートにお越しの皆様を、観覧エリアまでご案内いたします。  

選手の退場時に、選手とのハイタッチが可能です。（※3） 

パレードが終了して選手が退場後に、グラウンドレベルにて記念撮影が可能です。国立競技場を背景に、特別な一枚をご撮影ください。 

 

※注意事項 

※2…舗装材保護の為、グラウンドに降りる際はヒールのある靴やかかとの堅い靴での入場を不可とさせていただきます。 

(芝生エリアへの立ち入りもできませんので、あらかじめご了承ください。) 

また、アクセサリーなどグラウンド上で落下・紛失のおそれがあるものにつきましては、事前に取り外してからのご入場をお願いいたします。 

※3…ウィナーズパレード後でのハイタッチでは、すべての選手とできる保証はございません。 

 

■ お食事の提供について 

お食事の提供時間やラストオーダーについては、決定次第お知らせいたします。 

本プログラムのお食事は、軽食のビュッフェと、メインのお料理（お一人様一食）をご用意しております。 

 

■ その他のご案内 

未就学児は無料でご入場いただけます（小学生以上はチケットが必要です） 

会場内での傘の使用はご遠慮いただき、レインコート等をご用意ください。 

________________________________________ 

【お問い合わせ】 

ご不明な点は、以下のフォームよりご連絡ください。 

▶︎ お問い合わせフォームはこちら 

受付期間：4 月 10 日（木）～7 月 6 日（日）10:00～18:00（土・日・祝日を除く） 

________________________________________ 

※内容は予告なく変更となる場合がございます。最新情報は公式サイトにて随時ご確認ください。 

ご来場されるみなさまが楽しく安心してご観戦いただけるよう、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

第 109 回日本陸上競技選手権大会  選手・スタッフ一同 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdGwHNFF8oWTfOPbo0c5atekOIvrVZJ4mEzPSQPrA6poIiozA/viewform

